
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 
Technická 2, 166 27 Praha 6, � mrkvick@fel.cvut.cz , � 224353308 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Adam Muška     

Název práce:  Využití NFC technologie v  mobilech pro realizaci plateb     

Jméno vedoucího práce: doc. Ing. Jaroslav Knápek, CSc. 

Stupeň hodnocení 

Povinná kritéria hodnocení práce 

vý
bo

rn
ě
 

ve
lm

i d
ob
ře

 

do
bř

e 

us
po

ko
jiv
ě
 

do
st

at
ečn
ě
 

ne
do

st
at

ečn
ě
 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 
Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Autor postupoval při zpracování práce věcně správně. Práce se zaměřuje jak na popis a 
analýzu vlastní technologie NFC, tak i na diskuzi faktorů ovlivňujících penetraci této 
technologie na trh. Autor se rovněž zabývá diskuzí možných přínosů technologie NFC na 
dvou případových studiích (parkování, placení v obchodě). Případové studie, i přes určité 
zjednodušení a spíše kvalitativní způsob vyhodnocení přinášejí základní pohled na možnou 
konkurenceschopnost technologie NFC vůči jiným řešením plateb.  
 

Otázky k obhajobě práce: 

- str. 48, tab. 10: jaké další přímé náklady kromě hrubé mzdy souvisí s pracovní sílou ? 

 

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 



V Praze dne 21.1.2015 
 
 
     
 podpis vedoucího práce 


